
                                                    令和６年５月８日 

保護者 各位 

                          南城市立大里北小学校 

                                           校 長 宮里 秀樹 

                                 （公印省略） 

 

 

授業参観について（御案内） 

 

 

 時下、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素より本

校の教育活動に対しましても、ご理解・ご協力をいただき厚く感謝申し上げます。 

 さて、みだしのことについて下記の日程で授業参観を実施致します。 

 つきましては、ご多忙中とは存じますが、子どもたちへの激励のためご参観くださいます

ようご案内申し上げます。 

 

                    記 

 

１ 期 日  令和６年６月１３日（木）         

 

２ 時 間  １３：２５～１４：１０（５校時）全学年     

１４：２０～１５：０５（６校時）３～６年生 

（１・２年生１４：３０下校） 

                                   

３ 場 所  各教室（時間割によっては特別教室・体育館・運動場 等） 

         

４ その他  ＊駐車場は台数に限りがあるため、できるだけ徒歩や乗り合いでお越しく 

ださい。また、路上駐車はしないようにしてください。 

 

 

 

 

 

 

                              

  

【問い合わせ】 

南城市立大里北小学校 

  教頭 與那覇 紀子 

TEL:945-2362 FAX:944-0668 

tel:945-2

